Ingrediencie 2 Porcie
¢ = Kotanyi Produkte

2 kus
1 kus
125¢g
125 ml
1CL
1PL

1 salka

e,

Kivi

Hruska

Zelené hrozno

Jablkovy dzus

Kdra z organickej limetky
Stava z limetky
Kukuriényg skrob

¢ Citrénova kéra krajana
susend

Cerstva mita

::;@

(KOTANYI

1881

Kompét z kivi a hrusiek s
citrbnom

@ 20-30Min Q@D

Priprava

1 Prekrojte kivi na polovice, lyZicou vyberte duzinu a nakréjajte na malé
kocky. Hrusky tiez nakrajajte na malé kocky., pricom nezabudnite odstranit
jadro. V zavislosti od velkosti bob il hrozna ich ponechajte celé alebo

prerezte na polovice.

2 Teraz zmies$ajte jablkovy dZus s kérou z limetky a §tavou z limetky a ozdobte 1
CL nasekanej citrénovej kéry Kotanyi. Prived’te do varu. Ked’ $tava zaéne
vriet, pridajte ovocie. Znova prived'te vSetky prisady do varu.

3 Rozpustite kukuri¢ny skrob v 6 polievkovych lyZziciach vody, pridajte tito
zmes k ostatngm prisadédm a prived’te do varu asi na 1 — 2 minuty.

4 Kompdt odporic¢ame podévat studenyj. Odportic¢ame nechat kompét z kivi a
hrusiek 2 hodiny vychladnut v chladnic¢ke a potom ho podavat ¢erstvy.



